UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của Ban Hộ tự và đạo hữu đại diện chùa Linh Bửu

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Ban Tôn giáo tỉnh:

Đơn yêu cầu ghi ngày 31/12/2022 của Ban Hộ tự và đạo hữu đại diện

chùa Linh Bửu (địa chỉ: thôn Điện An 1, xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa)

do ông Trần Ký làm đại diện; kiến nghị nội dung liên quan đến việc tranh chấp

trong bổ nhiệm trụ trì chùa Linh Bửu.

Đề nghị Ban Tôn giáo tỉnh nghiên cứu đơn để hướng dẫn hoặc đề nghị

cơ quan có thẩm quyền xem xét, xử lý theo quy định./../.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Trường hợp có đơn nêu trên (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy22

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-17T11:09:57+0700

		2023-01-17T14:03:15+0700

		2023-01-17T14:03:15+0700

		2023-01-17T14:03:15+0700

		2023-01-17T15:29:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!